2019 年 1 月 30 日

各      位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部） 東京、名古屋（以上第一部）

福岡、札幌

問合せ先 連結経理部長

  谷野 幸穂

 (TEL.03-3758-2111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

任期満了に伴う代表取締役の退任

２. 代表取締役の異動（退任する代表取締役）

代表取締役副社長 CTO 松本 繁幸(まつもと しげゆき)

３. 退任予定日

2019 年 3 月 28 日（同日開催の第 118 期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

以 上